Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxi mensis lanuarii anno
MBCCCCXXvin, Pontificatus Nostri sexto.

PIUS PP. XI
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ACTA SS. CONGREGATIONUM

SUPREMA SACEA CONGREGATIO S OFFICII

i
DE COMPETENTIA IN CAUSIS MATRIMONIALIBUS

DUBIA

Propositis Supremae huic Sacrae Congregationi Sancti Officii sequen-
tibus dubiis:

I. Utrum in causis matrimonialibus acatholicus, sive baptizatus sive
non baptizatus, actoris partes agere possit.

Il1. Utrum in quibuslibet causis matrimonialibus inter partem catholi-
cam et partem acatholicam, sive baptizatam sive non baptizatam, quo-
cumgue modo ad Sanctam Sedem delatis, Suprema Sacra Congregatio
Sancti Officii exclusivam habeat competentiam.

Feria 1V, die 18 lanuarii 1928

Emi ac Revmi DfAi Cardinales rebus fidei et morum tutandis prae-
positi, prachabito RR. DI). Consultorum voto, respondendum decreverunt:

- Ad I: Negative, seu standum Codici |I. C, praesertim can. 87. Siqui-
dem autem speciales occurrant rationes ad admittendos acatholicos ut
actores in huiusmodi causis, recurrendum ad Supremam Sacram Congre-
gationem Sancti Officii in singulis casibus.

Ad |l: Affirmative, habita praesertim ratione can. 247 8§ 3, et salvo
praescripto can. 1557 8 1, |°.

Et feria V, die 26 eiusdem mensis et anni Ssmus D. E'. D. Pius divina
Providentia Pp. XI in audientia R. P. D. Assessori Sancti Officii impertita,
relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem approbavit, confirmavit et
publicari mandavit.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 27 lanuarii 1928.

Aloisius Castellano, Supremae S. G. Saneti Officii Notarius.
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I
DECRETUM

DAMNATUR OPUS CUI TITULUS «LE "DANGER,, DE L'ACTION FRANCAISE » .

In GeneraK Congregatione Sancti Officii, habita Feria 1V, die 1 Fe-
bruarii 1928, Emi ac Rmi Dii Cardinales rebus fidei et morum tutandis
praepositi, cum compertum habuerint librum recentissimum, cui titulus:

PAUL COURCOURAL, Le. « Danger » de V Action Francaise. En réponse
aMonsieur Maritain. - Editions Rupella, Charles Mill6n, La Rochelle 1928

propugnare ideas ac res iam proscriptas, decreverunt ad hunc librum
extendi iam latam condemnationem eumdemque in Indicem librorum
prohibitorum esse inserendum.

Et insequenti feria V, die 2 Februarii 1928, Ssmus D. N. D. Pius di-
vina Providentia Papa XI, in audientia R. P. D. Assessori Sancti Officii
impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem approbavit et
publicandam iussit.

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 3 Februarii 1928.

Aloisius Castellano, Supremae S. G. Sancti Officii Notarius.

SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS

i
PROVISIOECCLESIARUM
Ssmus Dnus Xoster Pius divina Providentia Pp. XI successivis decretis

Sacrae Congregationis Consistorialis singulas quae sequuntur Ecclesias de
novo Pastore dignatus est providere, nimirum:

23 Decembris 1927. — Cathedrali Ecclesiae Aprutinae praefecit R. P. D.
Antonium Micozzi, hactenus Episcopum titularem Caesareae Philippi.

27 lanuarii 1928" — Cathedrali Ecclesiae Tuguegaraonensi, R. P. D.
Constantium Jirgens, e Congregatione Cordis Immaculati B. M. V., de
Scheut.

— Titulari episcopali Ecclesiae Constantiensi in Arabia, R. P. D. Gre-
gorium Diamare, Abbatem nullius Montis Casini et Praelatum Athinesem.
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29 lanuarii. — Metropolitanae Ecclesiae Ottawiensi, E. P. D. loan-,
nem Porbes, hactenus Episcopum Joliettensem.

1 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Germani de Eimouski,
E, D. Georgium Courchesne, canonicum honorarium cathedralis ecclesiae
M coletanae.

10 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Bockfordiensi, E. P. D. Eduar-
dum Hoban, hactenus Episcopum titularem Coloniensem.

— Cathedrali Ecclesiae Winonensi, E. P. D. Franciscum Kelly, hacte-
nus Episcopum titularem Mylasensem.

15 Februarii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Tarsensi, E. D. Pe-
trum Ciriaci, Antistitem Urbanum, Subsecretarium Sacrae Congregationis
pro Negotiis Ecclesiasticis Extraordinariis, deputatum Nuntium Aposto-
licum in Oechoslovachia.

16 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Selymbrianae, E. P. Sal-
vium Huix Miralpeix, Praepositum Oratorii Vicensis, deputatum admi-
nistratorem Apostolicum Ibusensem.

18 Februarii. — Titulari Episcopali Ecclesiae Hipponensium Diarri-
torum, E. P. Stephanum Fourcadier, Societatis lesu, deputatum Vicarium
Apostolicum de Tananarive.

— Titulari episcopali Ecclesiae Maximianensi, E. P. Gustavum Deswa-
zieres, e Societate Parisiensi Missionum ad exteras gentes, deputatum
Vicarium Apostolicum de Pakhoi.

— Titulari episcopali Ecclesiae Mylasensi, E. D. Laurentium Balconi,
e Pontificio Instituto a Ss. App. Petro et Paulo et a Ss. Ambrosio et
Carolo pro Missionibus ad exteras gentes, deputatum Vicarium Apostoli-
cum de Hanchungfu.

— Titulari episcopali Ecclesiae Samosatensi, E. P, Valentinum Herr-
gott, e Societate Parisiensi Missionum ad exteras gentes, deputatum
coadiutorem cum iure futurae successionis, E. P. D. loannis Bouchut,
Vicarii Apostolici de Phnom Penh.

27 Februarii. — Ecclesiae cathedrali Tridentinae, E. D. Attilium
Adinolfi, Antistitem Urbanum et Archipresbyterum ecclesiae cathedralis
Albanensis.